Mbeshtetur ne Ligjin nr.
Ndermarjeve Shteterore ne Shogeri Tregetare”, ndryshuar me
272 04.2002 dhe ne Vendimin & Keshillit te Ministrav

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike

URDHER
Nr. 2/ Date (312 222

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

7926, date 20.04.1995  “Per transformimin €
Ligjin nr.8885, date

e Nr.66, date 24.02.2000, “Per

Keshillat Mbikqyres te Shoqgerive Anonime Shteterore” :

URDHEROQJ :

Ne perberjen ¢ Keshillit Mbikqyres te Sh.A “Nimeks” Durres te behet ndryshimi s
me poshte:

| Lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres .

2.

-
AN

Zj.Dolorez Budo .
Emerohet anetare ne Keshillin Mbikqyres:

Zj. Dylbere Saraci, ekonomiste, M.Bujgesise dhe Ushqimit
Ne zbatim te Ligjit nr. 7667, date »8 01.1993, “Per Rregjistrin Tregetar dhe
formalitetet qe duhen respektuar nga Shoqerite Tregetare”, nenet 24 dhe 33, te
behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane.

Ky Urdher hyn ne fuq menjehere.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Dreftoria e Administrimit te Prones Publike

URDHER

Ne 25U Date 2272004

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 8885, date 22.04.2002 “Per nje ndryshim ne Ligjin nr. 7926,
date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterorc ne shogeri tregetare”, ne
Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 271, date 09.05.1998 “Per miratimin e Statutit Tip
te shogerive anonime shteterore, ne Vendimin ¢ Keshillit te Ministrave nr. 289, date
24.04.2003, “Per kriteret dhe perberjen e keshillave mbikqyres te shoqgerive anonime
shteterore”, si dhe ne zbatim te Urdherit nr. 149, date 18.05.2004 “Per shkarkimin e
keshillit mbikqyres”:

URDHERQJ :

Ne perberjen e Keshillit Mbikqyres te sh.a “Nimex” Durres, te behet ndryshimi si
me poshte:
I. Lirohen nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres:
4+ Z. Ermal Hoxha,
<+ Z). Alma Hazizi,
Z}. Dylbere Saragi, -7

2. Emerchen anetare ne Keshillin Mbikqyres,

Zj. Drita Avdyli, ekonomuste, M. Bujqesise dhe Ushqimit
Z). Gordana Sudar, juriste, M. Bujqesise dhe Ushqimit
Zj. Fitore Korbu, ing. mekanike, M. Ekonomise

3. Ne zbatim te Ligjit nr. 7667, date 28.01.1993, “Per Rregjistrin Tregetar dhe
tormalitetet qe duhen respektuar nga Shoqerite Tregetare”, nenet 24 dhe 33, te
behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane.

Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere.




REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
GIYKATAE SHKALLES SE PARE TIRANE
REGJISTRI I SHOQERIVE TREGTARE

URDHER REGJISTRIMI

Kolona I Numri i Regjistrit Tregtar: Qgé'f f)‘?

i .
A. EmriiShoqgerise:  Nime k .. aha Queré s

Selia: ﬂurré s

Kolona II .
C. Objekti: Jaajhiom  mensochim dhe boighoms

D. Kapitali:_ {09 648 744 Egﬂ,’

=

A. Ortakét 'ﬂ,'n{gfrf@ Ekonomise pué/:'}(r
dhe Privatizimit

Kolona III

B. Administratorét:
Kesh:Il: mbiqurés.' i) ﬁ/m_a Hazial

2) Doloves Budo

3 Ermal Hoyha

Kolona IV Kohézgjatja: 'oa a'faf te cakiuar

Shénime mbi aktet e shoqérisé:

A. Data e Nénshkrimit; {6.i0. 2001
B. Data e regjistrimit:
C. Statuti fleté: 9 (nente)
D. Akti i Themelimit fleté i (q:l,'gf }

Kolona V

Shénime: Uri”n_r. nr. 44s, ,Jallc 46.10. 2001 | ﬁnmr?' teksperts

ﬁ,lnnm 1 r,Fszujr ia.az Z/Ju) Vgr{’z‘hmz pzr vlere «.mwmpﬂgf]

GJYQTARE
ZEGJINE SOLLAKU

W}g\




AKT -THEMELIMI
I SHOQERISE ANONIME

Ne Tirane, sot me date Jé « /0 * 2001 ne baze te Ligjit Nr.8237, date
1.09.1997 “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 “Per transformimin €
ndermarrjeve shteterore ne shoqeri tregtare”, ndryshuar me Dekretin Nr.1195, date
14.08.1995, Ligjin Nr.8099, date 28.03.1996, Dekretin Nr.1631, date 1.11.1996 dhe
Ligjin Nr.8158, date 7.11.1996, Ministri i Ekonomise Publike dhe Privatizimit

VENDOSI:
1.Te kxijoje shogerine anonime “Nimeks” Durres.

2. Objekti I shoqerise eshte:
Trajtim, menaxhim, dhe tregtim te produkteve ushqgimore .

3.Shoqeria do te kete seline e saj ne Durres dhe ajo mund te gele dege, filiale,
agjenci dhe perfagesi ne te gjitha teritorin e Republikes se Shqiperise dhe me
miratimin € organeve kompetente edhe jashte shtetit.

4. Kapitali themeltar eshte 109.658.748 leke ndare ne 109.658. aksione me vlere
nominale 1000 leke.

5. Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj pa afat te caktuar.

6. Keshilli i pare mbikqyres perbehet nga :
Zj.Alma Hazizi
Zj.Dolores Budo
Z. Ermal Hoxha

7. Nderimi, organizimi dhe fuksionimi i shoqgerise rregullohet sipas dispozitave te
legjislacionit shqiptar si dhe ne baze te statutit dhe ketij akti themelimi.

8. Shogeria fillon veprimtarine me nenshkrimin dhe miratimin e dokumentave te s
themeluese.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
KABINETI
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URDHER
Ne. A8 Date J< e 2006
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

19.11.1992, “Pér Shoqgérité Tregtare”, ne Ligjin nr.

formimin ¢ Ndérmargjeve Shtetérore ne Shogér
Ministrave Nr 642, date

Mbéshtetur ne Ligjin nr. 7638, date
7926, date 20.04.1995, “Pér trans
Tregtare”, i ndryshuar, si dhe ne Vendimin ¢ Késhillit te
11.10.2005, “Pér Kashillat Mbikéqyrés te Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ:

{. Lirimin nga detyra te Anétarit te Késhillit Mbikéqyrés te “NIMEX™ Sh.a. Durres:

- Zj. Fitorc KORBI

2 Emérimin anetar ne Késhillin Mbikégyrés te “NIMEX™ Sh.a. Durres:

"~ Zj. Vaso PANO Ing. Mckanik, Pérfaqésucs 1 METE.

datc 28.01.1993, “Pér Regjistrin  Tregtar dhe
ga Shoqérité Tregtare”, nenet 24 dhe 33, te béhen
Tregtar te Gjykatés sc Rrethit Tiranc.

3. Ne zbatim te Ligjt nr. 7667,
formalitctet ge duhen respektuar n
ndryshimet pérkatése ne Regjistrin

Ky Urdhér hyn ne fugi menjéhere.

Adresa: Blvd."Deshmoret € Kombit" Nr.2 Tel: +355 4 226241
E-mail: _1__\:_z_a__'l_)_i_n_ct_g:_r;_m(iv_,_gu_y_.al_ ‘Tel. +355 4 223158
internet; http:)‘fwww.meu',gov_nl Fax: +355 4 224052



REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH A “ NIMEX “ DURRES
KESHILLI MBIKQYRES
Blvd. Deshmoret ¢ Kombit, Nr.2 Tel/Fax 04 226242

Nr Prot Tirane, me 27.03.2006

VENDIM
Nr 2 Date 30 .03.2006

Keshilli Mbikgyres i SH A “ Nimex " Durres i mbledhur me date 30.03.2006. duke u
mbeshtetur ne Ligjin Nr 7638 date 19.1 1.1992 “Per Shogerite Tregtare™ . Ligji Nr 7926
date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarjeve shteterore ne shogerore tregtare™.
VKM Nr 272 date 09.05.1998 “Per miratimin ¢ statutit tip te SH A shteterore “dhe VKM
Nr 642 date 11.10.2005 “Per Keshillat Mbikgyres te Shoqenive Anonime Shteterore™. per
drejtim dhe organizim te dobet dhe per vonesa ne procesin € privatizimit

VENDOSI

{. Liriminnga detyra te Drejtorit te “Nimex" SHA. Durres. Zotin Sokol Skendaj
9. Emerimin e Drejtorit te “Nimex “SH{A. Durres. Zotin Teodor Vide.

Ky vendim hyn ne fuqi me 31.03.2006.

VO Per dorezim te detyres Z. Skendaj ti nderpriten maredheniet financiare 07.04.2006

KESHILLI MBIKQYRES

Antare Antare

Gordam; Sudar Fitore Korbi/
) (o I A g 7
Zn £




HEPUBLIKA E SHQUPERISTE
MINSTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DRENTORIA E PERGITTHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE

URDHER
h?j.éf"’{ Daw(ﬂ . % som
PER

MDRYSIIN NE KESHILLIN MBIKEQYRES

e whalin e s nr, 9901, date 10042008, “Tér tregrarst dhe shogérig wegtns”, oo
Ligjin o 2926, date 20004 1985, 1% ranaformimin ¢ Neéonartjeve Shtelfrore ne
Shagen Tregtare™, 1 ndreshuar, si dhe e Vendimin ¢ Késhillin e Ministicave Ne 642, dare
Ee2nns, “Per Keshillar Mbikéqyrés e Shaglérive Anonume shoetérors,

URDHERO

Firimin nea detvia te andtareve e Kishillio Mbikégeeés to ™ NIMEX ™ Shoa,

ez,
A Gaordana SUTIAR
S Mdeta BAROC

oo Tmdroher oe Keshitlin Mikdgyres e “NIMEXT Shoi Dorres:
- 7 Desuk YLLL, Porfagqesnes 1 METE-5.
< Aivjollea BERBERL Perlagesuese e MBELE-5.

Moo rhetin e Lighl o 9723, dare G305 2007, “Pdr Qendren Kombetare
Fepjsrimit” Sckaioni UL regiisrimi Allesten, nend 32, 30, ¢ béhen ndneshimet
vkt ne Fegjmter

Fo Uedhie lvn ng fugi nenjiéhers,

MINISTRI

-
an Blig TH-d R o I Pl VY ERRET SRS RR
i Ka “"*--*.-' gon el e
e T e a1 Fis + 55%  20005
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
KABINETI :
, 15:' .
R
A
S URDHER
e Nr. J€/ DateX < ¥ 2006
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992, “Pér Shoqérité Tregtare”, ne Ligjin nr.
7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndémmarrjeve Shtetérore ne Shoqéri
Tregtare”, i ndryshuar, si dhe ne Vendimin e Késhillit te Ministrave Nr 642, date
11.10.2005, “Pér Késhillat Mbikéqyrés te Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ:

1. Lirimin nga detyra te Anétarit te Késhillit Mbikéqyrés te “NIMEX” Sh.a. Durres:
- Zj. Drita AVDULI
2. Emérimin anetar ne Ké&shillin Mbikéqyrés te “NIMEX™ Sh.a. Durres:

- Zj. Adela BABOC!  Ekonomiste Agrare, Pérfagésuese e MBUMK.

3. Ne zbatim te Ligjit nr. 7667, date 28.01.1993, “P&r Regjistrin Tregtar dhe
formalitetet ge duhen respektuar nga Shoqéritg Tregtare”, nenet 24 dhe 33, te béhen
ndryshimet pérkatése ne Regjistrin Tregtar te Gjykatés se Rrethit Tirane.

Ky Urdhér hyn ne fugi menjéherg,

Adresa: Blvd."Deshmoret e Kombit” Nr.2 Tel: +355 4 226241

E-mait: Kabincl@gzncie, goy.al Tel: +355 4 223158
Internet: http:/ fwww.mete.gov.al Fax: +3535 4 234052



REPURLIKA E SHOQIPERISE
FINNISTRIA F FKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DEESTORIA E PERGITTHSHME F SHEREIMEYE TREGTARE

URDHER
NV pae 49,5 000
PER

NORYSHIM NE KESITILLIN MBIKEQYRES

Mve zbation e Digiit ne. SO0 dete 14022005, “Pér fregtarct dhe shooérite teeplae™, ne
Drgiim nr, 0020, date 20041995, "Pér translomimin e Ndérmarmjeve Shtcrévore ne
Shogen Tregtare™, § ndevshwar, 51 dhe ne Vondinin ¢ Késhillit to Ministave N 642, dale
LU0, “ReEr Késhillat Mbikéqunés te ShogErive Anonime Shilelinore,

URDHERL

Livinzin . nga delyrs te anétarit © Késhillit Mbikégyrss te ¥ NIMEX 7 5hoa,

Ihrres,
- £ Wasid 1’_-’&3\1.0
oo Emgrohen ne Késhillin Mhik&gerds fo “NMEX" SlLAL Dues:
- £ Wogsava BOZGOL Perlagesnese ¢ METE-3
M _f.l*..'uim fo Ligjit o, 9722, dae 030527, “Par Qendren Keombetars e

Regiistrirmil” Scksiomi 1 regjistrimi fillestar, neni 32, 36, f bihen ndryshimet

prerkaties ne Reajister.

L

Ky Thdhir loen ne fugi menjéhers,

MINISTRI
Va




REPUBLIKA E SHQIPERISE
zﬂvﬂwnﬂsmwmm'rm .
MINISTRI T EKONOMISE, TREGTISS DHE ENERGIETIKES

URDHER

Ne, 3% Dae 274 a0
PER
NDRYSHIM NF KESHTLLIN MBIKOQYRES

Mbéshictur ne Ligjin e, 9901, daje 14.04. 2008, “par Tregtarel dhe shogerije regtare”, ne Ligji
. T26, date 20,041 O3, P trans formimin ¢ Ndgrmarrjeve Shietdrore e Shogeri Tregtare™,
i ndryshisar, si dhe pe Vendimin e Késhillp po Ministrave Nr 642, date 11,10.2005, “Pr
Késhillat MbikEryrits (e Shogécve Ananime Shtetdrore,

URDHER ;

I Lirimin nga detyra e antarit e Kashillit Mbikdgyres  ne “Mimex™Sh A, Drurris fme
likeridim)

- 2. Vijzava BOZGO
L. EmEohet ne Kashillin Moo opvriin e “Mimes S, uerits {ne [ikmeidin),
- 7 Zaring TAJA, Ferfigesuese e Ministris? s Financave,
3 NE zbatin 1c Ligjic ar, 723 glape 03052007, “py; Seadren Kembetare e Regiistrimie
Seksioni I, reglistrimi fil estar. nea 32034, e Ihen ndivshimer péoatioe e

Reajister,

Ky Urdhir hyn ne fugi menjehess
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